CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 257/CSJT.GP.SG., DE 17 DE OUTUBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Dispensar a servidora DANIELE FERNANDES CUNHA, código 60920, Analista Judiciário,

Área Administrativa, do encargo de substituta do cargo de Supervisor da Seção de Gestão

Estratégica do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível FC-5, da Tabela de funções

comissionadas da Coordenadoria de Gestão Estratégica do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº42, 26 Outubro de 2018, pág.9